[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  13 марта 2014 г.  №  790

О внесении изменений в приложение 2

к постановлению от 27.03. 2012 № 862

В   целях   оптимизации   работы   балансовой   комиссии,   для оценки эффективности деятельности    муниципальных предприятий и учреждений Лужского муниципального района (далее Комиссия) и в связи с кадровыми изменениями в администрации Лужского муниципального района, п о с т а н о в л я ю:

1. Приложение 2 к постановлению от 27.03. 2012 № 862 «О создании балансовой комиссии» читать в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации Годова С.А.
И.о. главы администрации

Лужского муниципального района

О.М.Малащенко

Разослано: членам комиссии, орготделу, прокуратуре.

Приложение

к постановлению администрации

Лужского муниципального района

от  13.03.2014 № 790
СОСТАВ

балансовой комиссии администрации Лужского муниципального района

	Председатель комиссии:

Годов Сергей Александрович

Заместители:

 Ленский Олег Борисович

Кудрявцева Юлия Болеславовна

Секретарь:

Федотова Юлия Павловна

Члены комиссии:

Лысакова Светлана
Валериевна
Вурмс Валентина Густавовна

Красий Светлана Викторовна
Великанова Вера Алексеевна
Лаас Ольга Викторовна

Новоенко Наталья Сергеевна

	- и.о.первого заместителя главы администрации Лужского муниципального района.

- и.о.председателя комитета  экономического развития и АПК администрации Лужского муниципального района

- председатель комитета финансов  Лужского муниципального района

- ведущий специалист    отдела аналитической работы и прогнозирования комитета экономического развития и АПК администрации Лужского муниципального района
- председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Лужского муниципального района

- председатель комитета социальной защиты населения Лужского муниципального района

- и.о.председателя комитета образования администрации Лужского муниципального района

- заведующий отделом молодежной    политики, спорта и культуры администрации Лужского муниципального района

- заведующий - старший юрисконсульт юридического отдела администрации Лужского муниципального района

- заведующий отделом аналитической работы и прогнозирования комитета экономического развития и АПК администрации Лужского муниципального района

	Кирилловых Олег Сергеевич
	- представитель совета депутатов Лужского муниципального района (по согласованию)

Представитель ГБУЗ ЛО «Лужская МБ»